Договору викладається в новій редакції такого
змісту: «Постачальник надає послуги
каналізаційні (послуги з централізованого
водовідведення) Замовникові в 2020 році в
обсязі 6400 м.куб.» 4. Пункт 3.1. Договору
викладається в новій редакції такого змісту:
«Загальна сума Договору складає: 120 115, 20
грн. (сто двадцять тисяч сто п’ятнадцять
гривень 20 коп.), у т.ч. ПДВ 20 % - 20019,20 грн.
(двадцять тисяч дев’ятнадцять гривень 20 коп.)
, з них: - за рахунок коштів загального фонду
100115,20 грн.(сто тисяч сто п’ятнадцять
гривень 20 коп.); - за рахунок власних
надходжень від платних послуг 20000,00 грн.
(двадцять тисяч гривень 00 коп.)».

13. Номер додаткової угоди: 2